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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
Kelten Blitz Schachopen 2026 Blitzturnier
последно ажурирање22.07.2025 08:18:40
Стартна ранг листа

Бр. Име ИД ФЕД. Ртг РтгИ РтгН пол Бдлд Тип
1 Leitner, Mathias 108197 AUT 1913 1925 1913 Sbg
2 Piller, Samuel Maximilian 146171 GER 1327 0 1327 Sbg

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1212051.aspx?lan=21
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